

L.dz. W/437/2023
Nr postępowania: 112/2023/TP-I/DZP

Olsztyn dn. 06.04.2023 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. **dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.**

Nr postępowania: 112/2023/TP-I/DZP.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1

Wyspecyfikowane produkty w niniejszym postępowaniu mają termin ważności 6 m-cy, a nie jak podano w formularzu minimum rok.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w tym zakresie, zgodnie z wytycznymi producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie i dokona zmiany załącznika nr 1 do SWZ oraz załącznika nr 4 do SWZ w zakresie terminu ważności.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

*Odpowiedzi udzieliła: Joanna Czerwińska
Sporządziła: Paulina Gałzka*